
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO

DO AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL 105/2018

A Prefeitura Municipal de Campo novo do Parecis, através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos
interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 105/2018, destinado à REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual aquisição de hidrômetros e componentes hidráulicos para atender as necessidades do Departamento
de Água do Parecis,faz a RETIFICAÇÃO das empresas ganhadoras do certame. ONDE SE LÊ SAGA MEDIÇÃO LTDA,
com o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), HG COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI, com o valor
total de R$ 4.880,00 (quatro mil, oitocentos e oitenta reais), MULTILACRES INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS
PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS EIRELI, com o valor total de R$ 13.400,00 (treze mil, quatrocentos reais), MARGEM
COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI, com o valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais). LEIA-SE: SAGA
MEDIÇÃO LTDA, com o valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), HG COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS
EIRELI, com o valor total de R$ 4.880,00 (quatro mil, oitocentos e oitenta reais), MULTILACRES INDÚSTRIA E COMERCIO
DE PRODUTOS PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS EIRELI, com o valor total de R$ 13.400,00 (treze mil, quatrocentos
reais), MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI, com o valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais)
HGR COMERCIO DE HIDROMETROS EIRELI - EPP , com o valor total de R$ 295.000,00 (duzentos e noventa e cinco mil
reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 08 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 014/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 014/2018, destinada à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de veículos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Assistência Social, conforme Convênio nº854330/2017/MDS/SICONV, teve como vencedora a empresa:
BRESSAN,LAMONATTO E CIA LTDA,  com o valor total de R$ 118.000,00 (centro e dezoito mil reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 08 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 119/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 119/2018, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços em
manutenção elétrica nos quadro de comando nos poços artesianos, para atender o Departamento de Água do Parecis, teve
como vencedora a empresa: MARCOS EVARISTO DA SILVA ME, com o valor total de R$ 103.700,00 (cento e três mil e
setecentos reais).

Campo Novo do Parecis - MT, 08 de novembro de 2018.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5489f8bf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:12:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




